

ہر والدین کی طرح آپ بھی اپنے بچوں کو ترقی کے سفر پر گامزن ہونے کے لئے ایک بہترین آغاز فراہم کرنا چاہتے ہیں۔اس کامیابی میں ایک اہم عضرانے بچوں کے لئے صحیح عمر پر مالی منصوبہ بندی بھی ہے۔

آپ کے بچوں کے لئے ایک بی ایل کی شاخوں پر دستیاب جوبلی لائف انشورنس کی جانب سے پیش کردہ جوہلی تعبیر یلان ،جو کہ ایک یونٹ لنکلڈ اینڈومینٹ بیلان ہے، کی صورت میں ایک محفوظ مستقبل کے وعدے نئے بہتر کوئی تحفہ نہیں ہو سکتا۔ قابل استطاعت پر بیسیم کے ساتھ یہ ایک سرمایہ کاری بلان ہے جو آپ کو باقلد گی سے بچیت اور مستقبل کی منصوبہ بندی کا موقع فراہم کرتا ہے۔

برائے مہربانی اتنج کی ایل کی نامزد کردہ برانچوں پر موجود جویلی لائف کے نمائندوں سے رابطہ کر کے لبنی ضروریات کے مطابق مناسب بالن حاصل کریں۔ برانچوں کی تفصیلات www.hbl.com

۶	كم ازكم 18 سال، زياده سے زيادہ 55 سال		
میچورٹی کے وتت عمر	75 سال، سالگر	ه سے قریب ترین عمر	
پالىسى كى مدت	10 سے 57 سال	C	
	پالیسی 10 سے 57 سال کی مدت تک بھی بھی جاری رکھی		
	جاسکتی ہے۔ مدت کا انحصار پالیسی ہولڈر کی ضروریات اور		
	پالیسی خریدتے وقت کی عمر پر ہے۔		
کم از کم پریمیئم	سالانه	24,000 روپي	
	ششابی	12,000 روپي	
	سدماہی	6,000 کړو پ	
	مابإنه	2,000روپ	
زیادہ سے زیادہ پر ٹیمٹیم	600,000رو۔	/	
زیادہ سے زیادہ سم اشورڈ	3,000,000	د په و	
فری لک پیریڈ		، دشاویزات کی وصولی کے 14 دن منسوخ کرواسکتا ہے۔	

نا مزدور ٹاءکوانتہائی قابلِ قدر تحفظ پیش کیا جاتا ہے جو یالیسی ہولڈر کی نا گہانی موت کی صورت میں فوا کد حاصل کرتا ہے۔ان فوا کد میں سم ایشورڈ یا فٹڈ ز کی جمع شدہ کیش ویلیو میں سے جوبھی زیادہ ہو شامل ہوتے ہیں ۔

يلان کې تکميل:

منتخب کردہ میعادی کامیاب پنجیل پرآپ کوفنڈ ز کی مجموعی کیش ویلیوادا کی جائے گی۔

مندرجه ذيل تحفظ اورسر مايه کاري جيسے عمومي لا گوفوا ئد كے علاوہ ، جو بلى تبعيبر بلان آپ كواضا في فوا ئدجھي فراہم كرتا ہے اوراس بات کی آزادی دیتا ہے کہ آپ اپنے مقاصداور مالی استطاعت کےمطابق مختلف بیمہ فوائد میں سےانتخاب کرسکیں۔

سم اشورڈ اور فوائد کے حصول کے لئے آپ اپنے خاندان میں سے سی کواپنے وارث کے طور پر نامز دکر سکتے ہیں۔

غيراختياري طمنى فائده

1۔ حادثاتی موت کی صورت میں نامز دکردہ بٹی کے لئے شادی کا بینیف :

60 سال کی عمر ہے بل نا گہانی حادثاتی موت کی صورت میں آپ کے خاندان کو مالی استحکام فراہم کرنے کے لئے آپ کی بیٹی کی تحریری درخواست پر اُس کی شادی کے اخراجات کے لئے 500,000 روپے کی ایک اضافی رقم اداکی جائے گی۔ بیٹی کی عمر 18 سال سے کم ہونے کی صورت میں بیرقم کمپنی اینے یاں محفوظ رکھے گی جب تک کہ وہ 18 سال کی عمر تک جا پہنچا وریہ بینیفٹ تحریری طور پرطلب کرے۔

1- آڻو مينڪ کوريٽينيس:

دوسال تک بیمیئم کی ادائیگی کے بعد اگر آپ بریمئیم ادانه کریائیں تو بھی آپ لائف انشورنس تحفظ کے اہل ہوں گے، جب تک آپ کے ملاان کی کیش ویلیو یا لیسی حیار جز کی ادائیگی کے لئے کافی ہو۔

2- ايدلاك يريمينم:

اگرآپ کے پاس کسی بھی مرحلے پراضافی فنڈز دستیاب ہوتے ہیں تو آپ جو بلی تعبیر پلان کے تحت کسی بھی وقت اپنی مرضی کے کسی فنڈ میں سر ماریکاری کے لیے مختص کر سکتے میں۔ایڈ ہاک میں سر ماریکاری سے آپ کی کیش ویلیو میں اضافہ ہوگا۔

اختياري فوائد:

1۔ حادثاتی موت:

یالیسی ہولڈر کی حادثاتی موت کی صورت میں نامز دکر دہ ورثاء کوایک اضافی رقم ادا کی جائے گی۔

2_ فيملى الاؤنس بينيفك:

یالیسی ہولڈر کی نا گہانی موت کی صورت میں متواتر اخراجات کی ادائیگی کے لئے نامز دکردہ ورٹاء کوا پیسر خاص مدت تک کے لئے با قاعد گی سے ایک اضافی رقم ادا کی جائے گی۔

کسی بیاری پامغذوری کی صورت میں اگر آپ ایناموجودہ پیشہ یا کوئی اورپیشہ (جو کہ آپ کی ذہانت،

تربیت یا تعلیم کےمطابق ہو) 6 ماہ یا زائد جاری نہ رکھ سکیس تو پیمیئم کی اگلی واجب الادا تاریخ سے آپ كايريميئم جوبلي لائف خودا دا كرے گي۔

سرمایهکاری کےمواقع:

1_ يريميئم ايلوكيش: آپ کی سر ماید کاری کیلیے مختص پریمیئم کی تفصیل درج ذیل ہے:

ایڈ۔ہاک	چوتھے سال اور زائد	تيسراسال	دوسراسال	پہلاسال
100%	100%	90%	80%	60%

كما اس بلان ميس كوئي بونس مختص موگا؟

جو بلی تعبیر پلان کے تحت ، پانچویں سال اور اس کے بعد جو بلی لائف انشورنس اپنے صارفین کو یونٹ اکاؤنٹ میں بونس مختص کرے گی۔ یہ نیچ دیے گئے شیڈول کے مطابق فراہم کیا جائے گا۔

آپ کی سرمایہ کاری کے لئے مختص بونس درج ذیل ٹیبل میں فراہم کیا گیاہے۔

بونس ايليوكيشن	پالىسى سال
3%	پانچویں سال اور آگے
	بونس ایلو کیشن شرائط و ضوابط سے مشروط ہیں

2۔ سرماییکاری کے لئے فنڈ ز کا انتخاب:

جہلی لائف آپ کو درج بالا طبیل کے مطابق آپ کی ادائیگیوں کی آپ کی مرضی کے فنڈز میں جزوی یا مکمل طور پر مختص کرنے کی لیک فراہم کرتی ہے۔

جويلي لائف بيلنسڈ فنڈ

یہ ایک ایسا فنڈ ہے جے ایکویٹی، گورنمنٹ سیکیورٹیز اور قابل اجازت ا ثاثوں کی دیگر وسیع رہنج میں متواز اُن مختص کے ساتھ مسابقتی طویل مدتی منافع پیدا کرنے کے لیے ڈیزائن کیا گیا ہے۔ اس فنڈ کی ورجہ بندی درمیانے درج کے رسک پروفائل والے فنڈ کے طور پر کی گئی ہے۔

جوبلی لائف گور نمنٹ سیکیورٹیز فنڈ

یہ ایک ایسا فنڈ ہے جے گور نمنٹ سیکیورٹیز، گور نمنٹ سیکیورٹیز سے متعلق آلات اور بینک ڈپازٹس میں سرمایہ کاری کے ساتھ طویل مدتی پائیدار منافع کے مواقع فراہم کرنے کے لیے ڈیزائن کیا گیا ہے۔ اس فنڈ کی درجہ بندی کم رسک پروفائل والے فنڈ کے طور پر کی گئی ہے۔

آپ کے پریمیم، بطور ڈیفالٹ، جو بلی لائف انشونس کے جو **بلی لائف گورنمنٹ سیکیورٹریز فٹڈ** میں مختص کیے جائیں گے۔ بہ مختلف منی مارکیٹ اورسرکاری قرضوں کی سیکیو رٹیز کےمتنوع پورٹ فولیو میں سرمایہ کاری کر کے کم ہے کم خطرے کے ساتھ، درمیانی مدت سے طویل مدتی تک مسابقتی منافع پیش کرتا ہے اوراس میں ایکویٹی سیکیو رٹیز میں کوئی سرمایہ کاری نہیں ہے۔

افراط زرہے مقابلہ کرنے کے لئے آپ یالیسی میں انڈیکسیشن کا آپش منتخب کر سکتے ہیں۔اس آپشن کے تحت تمپنی کی طے کردہ حد کےمطابق بریمیئم میں اضافیہ ہوتا رہے گا۔ بہرحال آپ کواس بات کا اختیار ہے کہ آپ انڈیلسیشن کا آپشن مستر دکردیں۔

یلان کے حصول کا طریقہ:

جو بلی تعبیر یلان حاصل کرنے کے لئے آپ کواپیج کی امل کی برانچ میں موجود جو بلی لائف کے نمائندوں کو مندرجہ ذیل مکمل شدہ دستاویزات جمع کرانے ہوں گے:

- شاختی کارڈ کی تصدیق شدہ کا پی
- مکمل پرویوزل فارم بمعه دستخط
- وستخط شده ڈائر یکٹ ڈیبٹ انسٹر کشنز
- دستخط شده برا دُ کٹ انٹر وڈکشن ڈا کیومنٹ
 - دستخط شده السٹریش

- فنڈ ویلیوکا %1.5 سالا نہانویسٹمنٹ مینجنٹ جارج
- 5% بدُ آفراسيريدُ
- سوځچگ / رې دُائريکشن، 500 روپيا گرفي سال چارسے زائد نتخب کيا گيا هو
- پریمیم ایلو کیش چارج: سالانه پریمیم مختص کا حساب لگایا جاتا ہے۔ کیونکه پریمیم کا سو فیمد سال کے لیے مخص کردہ پریمہم کا کم فیصد وصول کرتا ہے۔
 - * جوبلی لائف انشورنس تمام معاوضوں پرنظر ثانی کرسکتی ہے۔
- اس سے متعلقہ کسی چیز کا ضامن نہیں ہو گا اور نہ ہی یہ پراڈ کٹ ایچ بی ایل پاکستان کی جانب سے
- یہ ایک لائف انشورنس پروڈکٹ ہے جس کے دوالگ الگ عناصر ہیں یعنی انشورنس برو میکشن اور انویسٹمنٹ سرملیہ کاری کا جزو پونٹ سے منسلک فنڈ (فنڈز) کے تحت بنیادی اثاثوں کی کار کردگی سے مسلک ہے۔

تا ہم، آپ کے پاس اعلانیہ فارم پر دستخط کرکے ڈیفالٹ انویسٹمنٹ فنڈ کےعلاوہ اپنی پیند کے کسی بھی فنڈ

آپ کے سرمایہ کاری شدہ پریمیم کا انتظام ماہر انویسٹمنٹ مینیجرز کے ذریعہ کیا جاتا ہے اور اس کوتقویت

پر پمئیم فنانشیل سیورٹیز سے ملتی ہے:تا کہ بہترین منافع کوقابل برداشت خطرے کے ساتھ یقینی بنایا جا سکے۔

آپ کے پریمیم منصوبے کی مدت کے دوران سر مابہ کاری پرمنافع حاصل کریں گے ۔ منتخب شدہ مدت کے

نوٹ : ان فنڈز کی ماضی کی کار کر د گی لاز می طور پران فنڈز میں سے سی کی مستقبل کی کارکرد گی کی ضانت نہیں ہے۔

جو بلی لائف کے فیڈ کی یونٹ کی قیمتیں تمام معروف روزناموں اور جو بلی لائف کی ویب سائٹ:

نسی ہنگا می ضرورت کو پورا کرنے کے لئے آپ پالیسی سے دستبر دار ہوئے بغیر کوئی بھی رقم نکلواسکتے ہیں جب

تک پالیسی کی باقی ماندہ کیش ویلیو*24,000 روپے پااس سے زیادہ رہے۔آپ کولائف انشورنس کور

حاصل رہے گا بہرحال آپ کے سم اشورڈ سے جزوی طور پر نکالی گئی رقم جتنی کٹوتی کی جائے گی۔ جزوی

د متبرداری کا ختیاریالیس کے دوسال مکمل ہونے اور دوسالا نہ پریمنیم کی ادائیگی کے بعد دستیاب ہوتا ہے۔

آپ کو پالیسی کے دوسال مکمل ہونے اور دوسالانہ پریمٹیم کی ادائیگی کے بعد کسی بھی وقت پالیسی سے

دستبرداری کا اختیار حاصل ہے۔ دستبرداری پر آپ کو آپ کے فنڈز کی کیش ویلیو کی کمل ادائیگی کر دی

جو بلی لائف فارورڈ یونٹ کی قیمتوں کے تعین طریقہ کار کی بیروی کرتی ہے۔ یہ فنڈ میں سرمایہ کاری

کی کل قیمت کو قیمتوں کے تعین کی تاریخ کے مطابق فنڈ میں فعال اکائیوں کی تعداد سے تقسیم

آپ کو 14 دن کافری لک عرصه دیا جائے گا جس کے دوران آپ پالیسی کی شرا لط وضوالط کا جائزہ لے سکتے

ہیں اور چاہیں تو یالیسی منسوخ کر سکتے ہیں۔اگر پالیسی دستاویزات کی رسید کے 14 دن کےاندر تحریری درخواست

موصول ہوجاتی ہے تو آپ کا پر بمیم واپس کر دیا جائے گا۔ برائے مہر بانی اس بات کونوٹ کرلیں کہ جو بلی لائف

طبی معائنے برہونے والے اخراجات (اگر کوئی ہوئی تو) کی کٹوتی کی مجازہے۔

جائیگی۔بہرحال پالیسی کےابتدائی سالوں میں دستبرداری کی صورت میں کیش ویلیو میں کمی واقع ہوگی۔

میں سرمایہ کاری کرنے کااختیار ہے۔

اختتام پر،آپ کواپنی جمع شدہ نقد قیمت یکمشت مل جائے گی۔

www.jubileelife.com پرشائع ہوتی پلیں۔

* باقی ماندہ کیش ویلیوی حدیر کمپنی نظر ثانی کرسکتی ہے۔

قیمتوں کے تعین کرنے کا طریقہ کار

کرکے تیار کیا جاتا ہے۔

اضافی معلومات:

- دستخط شده ببیبک فیکٹ شیٹ
 - المستمنث فارم

یلان برمندرجہ ذیل چارجز *لاگوہوں گے:

- - 145 روپے ماہاندا نتظامی فیس
- ایس ای سی نی فائلگ کے مطابق مورٹیلٹی چار جز کااطلاق

- پریراڈ کٹ جو بلی لائف کی جانب سے پیش کی جارہی ہے۔ایج بی املی پاکستان یااس سے ملحقہ ادارہ

Like every parent, you want to give your children the best possible start on the road to a successful future. A major contributor to this success is financial planning for your child's future needs at their right age!

There is really no better gift for your child, than the promise of a secure future with Jubilee Life Insurance plan **Jubilee Tabeer Plan**, a unit linked endowment plan, available through HBL branches. This is an investment plan with affordable premium that allows you to save regularly and plan ahead.

Please contact Jubilee Life Insurance designated representatives at HBL branches who will help you develop the most suitable plan for your needs. Branch details are available on www.hbl.com.

Features:

Entry Age	Min: 18 years, Max: 55 years	
Maturity Age	75 years nearest birthday	
Policy term	10-57 years.	
	The policy can be maintained anywhere from 10 years to 57 years (depending on your needs and your age at the time of purchase of policy)	
Minimum Premium	Annually	PKR 24,000
	Semiannually	PKR 12,000
	Quarterly	PKR 6,000
	Monthly	PKR 2,000
Maximum Premium	PKR 600,000	
Maximum Sum Assured	PKR 3,000,000	
Free Look Period	Policyholder can cancel the policy within 14 days from the receipt of policy documents.	

rotection

Highly valued protection cover is offered to the nominated beneficiaries who receive benefits upon the unfortunate demise of the policyholder. Such benefits may either be sum assured or the accumulated cash value of the funds (whichever is higher).

Maturity of the Plan

Upon successful completion of the chosen term, you will receive the accumulated cash value of the funds.

Benefits

Apart from the standard applicable benefits such as protection and investment, Jubilee Tabeer Plan also gives you additional benefits and the liberty to choose from various optional insurance benefits, based on your goals and financial capabilities.

For receiving benefits and sum assured, you can nominate an immediate family member as beneficiary.

Built-in benefits

1. Nominated daughter benefit (Marriage benefit) in case of accidental death: To ensure your family's financial stability in an unfortunate case of accidental death before the age of 60, an additional amount of Rs. 500,000/- to be paid to your daughter as per her written demand to meet her marriage expenses. In case of the daughter being a minor, the amount will be kept by the company until she reaches 18 years of age and demands her benefit in writing.

Additional benefits

- 1. Automatic Cover Maintenance: After two years of paying the premium, in case you cannot meet your premium payments, you will still be eligible for the life insurance cover, as long as your plan's cash value is sufficient to pay for charges made against your policy.
- 2. Ad-hoc Premium: If you have any extra funds available at any stage, you can place them as investments under Jubilee Tabeer Plan in any of the funds of your choice. Adding ad-hoc will enhance your cash value.

Optional Benefits

- Accidental Death Benefit: An additional amount will be paid to the nominated beneficiaries in case of accidental death of the policyholder.
- 2. Family Income Benefit: In order to meet the recurring expenses, an additional regular income will be paid for a specified period to the immediate family, in case of an untimely death of the policyholder.
- 3. Waiver of Premium: Jubilee Life Insurance will pay for your future premiums from the next due date in case you are unable to maintain your current occupation / any other occupation (that can be pursued with suitable knowledge, training or education) for at least 6 months because of an illness or disability.

Investment Opportunities

1. Premium Allocation:

Premium allocated for your investments is provided in the table below.

1st year	2nd year	3rd year	4th year & onwards	Ad-hoc
60%	80%	90%	100%	100%

Will there be any Bonus Allocation in this plan?

Under Jubilee Tabeer Plan, from the 5th year & onwards Jubilee Life Insurance will give its customers a Bonus allocation to the unit account. This will be provided according to the table below:

Policy Year	Bonus Allocation Percentage
5th year & onwards	3 %

*Bonus Allocations are subject to terms & conditions

Choice of Funds for Investments:

Jubilee Life offers you the flexibility to direct your premiums in part or whole to any of the fund(s) shown below:

Funds

Jubilee Life Balanced Fund

A fund designed to generate competitive long-term returns with balanced allocation in Equity, Government securities and other wide range of allowable asset classes. It is classified as fund having medium risk profile.

Jubilee Life Government Securities Fund

A fund designed to provide sustainable returns over long term with exposure in Government securities, Government securities related instruments and bank deposits. It is classified as fund having low risk profile.

Your Premiums, by default, will be allocated to **Jubilee Life Government Securities Fund** of the Jubilee Life Insurance. It offers competitive returns with minimum risk, over medium to long-term, by investing in a diversified portfolio of different money market & government debt securities and does not have any investment in equity securities.

However, you have the option to invest in any fund of your choice other than the default investment fund by signing the declaration form.

Your invested premiums are managed by expert investment managers and backed by premium financial securities to ensure optimized returns with manageable risk exposure.

Your premiums will earn investment returns during the term of the plan. At the end of the chosen term, you will receive your accumulated cash value as a lump sum.

Note: The past performance of these funds is not necessarily indicative of the future performance of any of these funds.

Unit prices of Jubilee Life's fund(s) are published in all leading dailies and the Jubilee Life website: www.jubileelife.com

Other Information

Partial Withdrawal

Withdraw any amount, to meet a sudden need, without surrendering your policy. However, the residual cash value of your policy after withdrawal should be greater than or equal to PKR 24,000*. You will continue to receive the life insurance cover, although your Sum Assured will be reduced by the amount of partial withdrawals. Option for partial withdrawal is available after completion of two policy years and after payment of two annual policy year's premiums.

*The minimum residual cash value may be revised by company.

Full Policy Surrender

You have the option to surrender your policy any time after completion of two policy years and after payment of two annual policy year's premiums. On surrender you will be paid the accumulated cash value of your fund. However, surrender in early policy years may result in lower cash value.

Free Look Period

A free look period of 14 days is available during which you can review your policy terms & conditions and can cancel the policy if needed. Your premium will be refunded if the written request for cancellation is received within 14 days from the receipt of the policy documents. Please note that Jubilee Life Insurance reserves the right to deduct the expenses incurred on medical examination, if any.

Pricing Methodology

Jubilee Life follows forward unit pricing methodology. It is worked out by dividing the total value of investments in the fund by the number of active units in the fund as of pricing date.

Combating Inflation:

In order to combat inflation you have an option to select indexation in your policy. Selection of this option will increase your premium automatically each year by a limit specified by Jubilee Life Insurance.

However, you retain the right to cancel the indexation if you wish.

Application procedure

To apply for Jubilee Tabeer Plan, you will need to submit the following completed documents to your Jubilee Life Insurance advisor at the HBL branch:

- Attested CNIC copy
- Duly filled in proposal form with signature
- Signed direct debit instructions
- Signed basic fact sheet
- Signed product introduction document
- Assessment form
- Signed sample illustration

harges

The following charges* are applicable on the plan:

- An investment management charge of 1.5% p.a. of fund value
- An admin fee of Rs. 145 per month
- 5% bid offer spread
- Mortality Charges As per SECP
- Fund Switching/Redirection, PKR 500 if more than four are opted for per year
- Premium Allocation Charge: Premium allocation charge for the year is calculated as hundred percent of the premium received less percentage of the allocated premium for the year.
- *All charges can be revised by the Jubilee Life Insurance.

Disclaimer

- This product is underwritten by Jubilee Life Insurance. It is not guaranteed or insured by Habib Bank Limited or its affiliates and is not a Habib Bank Limited product.
- This is a life insurance product which has two distinct elements i.e., Insurance Protection and Investment.
 The investment component is linked to the performance of underlying assets under unit linked fund(s).
- The past performance of Jubilee Life Funds is not necessarily a guide to future performance. Any forecast made is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds and neither Jubilee Life nor HBL Pakistan will incur any liability for the same.
- Our sales representative will provide a personalized illustration of benefits to you. Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various terms and conditions.

- Please refer to the Policy Documents for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Supplementary Benefits may be available if the life assured is aged 55 years or less, nearest birthday at the time of issuance.
- Habib Bank Limited is acting as a distributor on behalf of Jubilee Life Insurance and is not and shall not be held responsible in any manner whatsoever to any person, including but not limited to the insured customer(s), beneficiary (ies) or any third party.
- Jubilee Life Insurance is the underwriter and provider of this Insurance Policy and shall be responsible for policy servicing and lodgment, processing, & settlement of claims to the insured customer(s) or beneficiary (ies).
- The investment risk shall be borne by the Policyholder and actual maturity or surrender values may be lower or higher than the projected figures. A declaration must be signed by the policyholder if he/she opts to invest in a fund other than the default fund.
- Please refer to company website for target asset mix of the underlying fund: (https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/)

Contact details

In case of complaint or for further details, you may contact:

Jubilee Life Insurance Company Limited

Head Office: 74/1-A, Lalazar, M.T. Khan Road, Karachi, 74000, Pakistan
Tel: (021) 32120201,35205094
Fax: (021) 35610959
Email: info@jubileelife.com
Website: www.jubileelife.com
UAN: (021) 111 111 554

Habib Bank Limited

SMS: Your Query to 8554

UAN: 111-111-425 www.hbl.com

جو بلی لائف کے فنڈز کی ماضی کی کارکر دگی ضروری نہیں ہے کہ متنقبل کی کارکر دگی کی نشاندہی کرے۔ کوئی بھی کی ٹی پیشن گوئی ضروری نہیں کہ فنڈ ز کے متنقبل کی کارکر دگی کو فلا مرکزے۔اس سلسلہ میں نہ توجو بلی لائف اور نہ ہی ایچ بیا ایل یا کستان پر اس کی ذمہ داری عاکمہ ہوگی۔

- جمارا سیلز کا نمائندہ آپ کو ذاتی السٹریشن فراہم کرے گا۔ براہ کرم دیگر شرا نط وضوا بط کی تفصیلات جاننے کے لیے السٹریشن میں دیئے گئے نوٹس کا مطالعہ کریں۔
- براہِ کرم دیگرشرا لَطَ وضوابطِ تِقْصِیلَ جائزے کے لئے پالیسی دستاویزات کامطالعہ کریں۔
- پالیسی حاصل کرتے وقت بیمددار کی عمر 55 سال ہو یا قریب ترین تاریخ پیدائش اسکے قریب ہوتو ضمنی فوائد دیئے جاسکتے ہیں۔
- جو بلی لائف انشونس اس ہیمہ پالیسی کا انڈررائٹراور فراہم کنندہ ہے اور پالیسی کی خدمت، لاجمنٹ، پروسیسنگ اورانشورڈ کسٹمر زاور بینیفیشر پر سے کلیم سے تصفیہ کا ذمہ دار ہے۔
- ان کی ایل پاکستان، جو بلی لائف کے لئے تقتیم کار کی حیثیت سے کام کر رہاہے اور کسی طور پر بھی کٹی خض، ہیمہ شردیا وارث کوجوابدہ نہیں ہے۔
- سرماییکاری کا خطرہ پالیسی ہولڈر برداشت کرےگااوراصل سرینڈرویلیواور شپچورٹی ویلیو پروجیکئڈ ویلیو ے کم یازیادہ ہوسکتی ہے۔ پالیسی ہولڈر اگر پہلے سے طےشدہ فنڈ کے علاوہ کی فنڈ میں سرمایہ کاری کرنے کا انتخاب کرتا ہے تواس کے لیے اعلامیہ پردشنخط کرنا ضروری ہے۔
- براہ کرم بنیا دی فنڑ کے ٹارگٹ ایسٹ مکس کی معلومات کے لئے کمپنی کی ویب سائٹ ملاحظہ کچھیئے : (https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/)

ميلات:

ٹنکایت اور مزید تفصیلات کے لئے آپ رابطہ کر سکتے ہیں:

بو بلی لائف انشورنس نمپنی کم پیٹر پاکیسی ہولڈر پہلے سے طے شدہ

يثرة قل: A-74/1-A الدزارايم في خان روذ، كرا چي، 74000، پاكتان

قيس: 35610959 (021) info@jubileelife.com

ویب ما تک: www.jubileelife.com

يوائي: 554 111 111 (021) اليس ايم اليس: إينا موال لكهر كر854 يرارسال كريس

ىپ بىنگەلىپلىر

ليواسے اين: 425 -111-111 ویب سائٹ: www.hbl.com